Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Trabajos a realizar en C/ Fendris, 17-Urb. Los Rincones (Picassent)

1 Pintado de comedor
1 Reparacién y pintado de pasillo
1 Reparacién y pintado techo terraza

Presupuesto
Fecha
A:
Ricardo Fernandez Elvira
C/ Passatge Sevilla, 2-1
46910 Benetusser
(Valencia)
rfelviral@hotmail.com
Tarifa/Precio
350,00€
150,00€
200,00€
SubTotal
IVA
Total

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econdmica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-553
marzo 12, 2025

SubTotal

350,00€
150,00€
200,00€

700,00€
147,00€

847,00€

Pagina 1/1



