

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Ricardo Fernández Elvira  
C/ Passatge Sevilla, 2-1  
46910 Benetússer  
(Valencia)  
rfelvira1@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
<b>Trabajos a realizar en C/ Fendris, 17-Urb. Los Rincones (Picassent)</b>			
1	Pintado de comedor	350,00€	350,00€
1	Reparación y pintado de pasillo	150,00€	150,00€
1	Reparación y pintado techo terraza	200,00€	200,00€

SubTotal	700,00€
IVA	147,00€
<b>Total</b>	<b>847,00€</b>

En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

**CONDICIONES DE PAGO:**

- 10% del valor total para reservar fecha.
- 30% el día que iniciamos los trabajos.
- Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.